Superiores autem aequales et inferiores meos rogo, ut si quacunque
tandem ratione cosdem offendissem, laesissem, scandalizassem, non
sufficienter pracfuissem, neglexissem aut verbo, facto et opere, aliquod
damnum in anima et corpore, aut verbis famam intulissem, id mihi
indignissimo peccatori ignoscere velint, per amarissima vulnera cjusdem
Salvatoris nostri, per quem et ego salutem spero et ipsis tandem aliquando,
una mecum aeternam, dulcissimi Dei nostri cum fruitione unionem cordicitus
(sic) apprecor. Executores testamenti sint Eminentissimus Sanctae Romanae
Ecclesiae Dominus Cardinalis de Saxonia, et Comes Thomas de Nidasd, cui
utrique unam imaginem meus frater offerri debet, si aliqua ipsis grata esset.
Domino autem praesenti scribae notario duodecim aureos pro supplemento
lego et offero. Quae omnia cedant ad majorem Dei gloriam Omniumque
Sanctorum honorem et animae meae salutem. Amen.

Comes Otto Joannes Baptista Wolkra, episcopus Wespremiensis

peccator maximus (L.S.)
Coram me Michaéle Zadory praeposito majore
venerabilis Capituli Wespremiensis (L.S.)
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Coram me Francisco Nagy Ecclesiae Cathedralis
venerabilis Capituli Wespremiensis lectore (L.S.)

Coram me ac per me Josephum Viszkelethy ejusdem venerabilis
Capituli Cathedralis Ecclesiae Wespremiensis juratum
notarium. (L.S.)

Unde nos super praevia praementionati [Ilustrissimi  ac
Reverendissimi Domini Praelati nostri praevic modo nobis exhibita, et
praesentata, ac tandem, per eundem personaliter confirmata et corroborata,
testamentaria, seu ultimae voluntatis suae dispositione, praesentes literas
nostras testimoniales, jurium eorundem, quorum intererit futuram
uberioremque ad cautelam necessarias, sub sigillo hujus capituli nostri
usitato, et authentico, extradandas duximus et concedandas, comuni
svadente justitia. Datum 15 die ejusmodi exhibitionis et praesentationis
praenotatac. Anno Domini 1712.

MOL A 93 N. 227
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1.
A VESZPREMI PUSPOKI PALOTA LELTARA

1720. dec. 26.

Inventarium rerum mobilium illustrissimi ac reverendissimi Comitis Ottonis
Joannis Baptistae et Sacri Romani Imperii Comitibus a Wolkra domini quippe
praelati et patroni nostri condam desideratissimi in solita ejusdem residentia
Wesprimiensis existentium, ac per nos infrascriptos tali, ut sequitur ordine

repertarum.
1. In palatio magno sunt teleae imagines libera manu depictae.... 9
2. In palatio parvo sunt imagines teleae .......... Cereaenieaeas 6
3. Inchartacea........... Cereeereraeaaaea, e 1
4. In cubiculo illustrissimi comitis, seu ubi cubare consueverat,
sunt imagines chartaceae........... e et 6
5. Item teleae imagines duae, quarum una est S. Annae, et alia
Sanctissimae Trinitatis ................. ceeeeane ceereeeeaes 2
6. Item portatilia...... Cereeeeeeeeaes Ceeeeeeaes Cereereaenas 2
7. Ttem horologium ..............cooviiiaiL e, 1
8. Forcipes proigne accipiendo .........ovoviiiiiiiiia.. o1
9. Item ferrum proigne extrahendo................. v 1
10. Item lapata ferrea ad idem deserviens ...................... 1
Quae omnia tria in camino, seu in fornice praedicti cubieuli
continentur
11. Item sedes pelle circumdatae suntnro. .........ooooounae... 4
12. Item mensula..... cereeen Cereeaeneaes ceeenen e R |
13. Item pocula rubra vitrea............... it 3
14. Item lectica cum suis tegumentibus et appertinentibus rubris ex
cartun..... ceeeenens Ceereerieeeas ceeenene ceeens ceeenees 1
15. Item in eadem lectica habentur madraca. . ............. ceeens 3
16. Item pulvinaria madracz subdueta........... ceeenes Ceeeeees 3
17. Item tegumentum..............coovnnne. e, 2
18. Item ex cartun tegumentum totins lecticae ................... 1
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Sequuntur in domini illustrissimi cubiculo habitabilf, seu ubi sacrum